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RD45-140c

Tandemovy valec

Vykonny a vSestranny

Kloubovy véalec RD45 je vykonny vélec, ktery poskytuje velmi
rovnomeérné vysledky hutnéni diky vyvazenému rozlozeni
hmotnosti mezi pfednim a zadnim kulidlem. Nabizi vysokou jizdni
stabilitu a je snadno ovladatelny. K prvotfidnim vysledkim
prispiva také dokonaly pohled na zhutfovanou plochu a velky
prameér kulidla. Naprosto bezpe¢nou praci umozriuje ochranny
ram ROPS, ktery Ize pfi prepravé sklopit dozadu.

Hlavni prednosti

® Kombinovany valec: Zadni ndprava s gumovymi pneumatikami

® Ergonomicka pracovni plosina

® Jednoduchy koncept ovladani

m Velké zorné pole, kompaktni konstrukce

Technické udaje

mechanické udaje o vykonu

Stoupavost

Stoupavost max. (bez Vibrace)

Jizdni rychlost

Statické zatiZzeni vedeni (vpiedu)

Hutnici sila | (vpredu)

Hutnici sila Il (vpredu)

Vibracni sila | (vpredu)

Vibracni frekvence Il (vpredu)

Amplituda stupen | (vpredu)

Amplituda stupen Il (vpredu)

Odstrediva sila stupen | (vpredu)
mechanické udaje

Délka

SiFka

Vyska

Provozni hmotnost

Vlastni hmotnost

PFipustna celkova hmotnost

Presah vpravo

Presah vievo

Pracovni sirka

30,0 %

40,0 %

0,0 - 11,0 km/h
1,63 kg/mm

71 kN

43 kN

57,0 Hz

48,0 Hz
0,5100 mm
0,3100 mm

58 kN

2.896,0 mm
1.506,0 mm
1.820,0 mm
4.050,0 KG
3.795,0 KG
4.220,0 KG
63,0 mm

63,0 mm

1.380,0 mm

Stred svétlé vysky 305,0 mm
Polomér otoceni (vnitfni) 2.650,0 mm
Provozni hmotnost s ROPS 4.050,0 KG
Provozni hmotnost s kabinou 4.300,0 KG
Vzdalenost od stfedu 1.950,0 mm
Provozni hmotnost max. 5.250,00 KG
Svétla vyska (vlevo) 720,0 mm
Svétla vyska (vpravo) 720,0 mm
Celkova vyska s kabinou 2.720,0 mm
E;rtl)ci)r:gﬁst v nenalozeném stavu s 4.055,0 KG
gggtsnost v nenalozeném stavu s 3.795.0 KG
Polomér otaceni vnéjsi 4.030,0 mm
Spalovaci motor
Zdvihovy objem 2.434,0 CM3
Jmenovity vykon 37,4 kW
Jmenovité otacky 2.700,0 1/min
Norma (jmenovity vykon) ISO 14396
Napéti spoustéci baterie 12,0V

Kapacita baterie (jmenovita hodnota) 95,0 Ah
Vyrobce motoru Kubota

Oznaceni motoru V2403-CR

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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Enviromentalni parametry
Hladina zvuku LpA
Zvukovy vykon LWA, méreny

Zvukovy vykon LWA, garantovany

Dodatecné zpracovani vyfukovych
plyn(i
Katalyzator

Filtr Castic
CO (NRTC)
CO2 (NRTC)

HC + NOx (NRTC)

88,0 dB(A)
102,0 dB(A)
106,0 dB(A)
DOC- DPF
Ano

Ano

0,1 g/KWh
834,6 g/KWh

3,0 g/KWh

PM (NRTC)
Provozni latky
Objem nadrze na vodu
Objem palivové nadrze
Podvozek
Vykyvny uhel +/-
Sifka nad pneumatikami (vzadu)
Pocet pneumatik (zadni)
Velikost pneumatik (vzadu)

Zatizeni kola na pneumatiku (zadni)

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGzZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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0,0 g/KWh

260,0 L

73,0L

8,0°
1.276,0 mm
4,0
10.5/80-21

448,8 KG
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